

<b>Artikelnummer</b> 10066	<b>GTIN-Stück</b>  4 004704 013812	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 141148	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Marke

ARYA LAYA



## Qualität

neuform Qualität

## Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

## Ursprungsland/ -region

Diverse Länder

## Allgemeines

Karotten-Öl pflegt trockene, beanspruchte Haut mit kostbaren Pflanzenölen und Auszügen aus Karotten, Arnika, Kamille, Hamamelis und Provitamin A glatt und geschmeidig. Falten werden gemildert und ihrer Neubildung vorgebeugt. Durch die leichte, natürliche Tönung wirkt die Haut strahlend und frisch.

## Besonderheiten

- Olivenöl aus kbA: Pflegt beanspruchte Haut samtweich
- Provitamin A: Mildert Fältchen, Anti-Aging
- Auszüge aus Arnika, Kamille, Hamamelis & Salbei: Vitalisieren & harmonisieren
- Karottenöl: Für eine leichte, natürliche Tönung

## Anwendung

Morgens sparsam auf die gereinigte, noch feuchte Haut auftragen. Ideal auch für die Intensiv-Pflege von Hals und Décolleté.

## Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Für jedes Alter.

Bei normaler und trockener Haut.

Bei schuppiger und spröder Haut.

Für eine natürliche Tönung und sportlich frisches Aussehen.

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Bitte vermeiden Sie eine Aufbewahrung unter 5° C und über 25° C.

## Sonstige Hinweise

Verträglichkeit klinisch bestätigt.

Entspricht den strengen Kriterien der kontrollierten Naturkosmetik.



<b>Artikelnummer</b> 10066	<b>GTIN-Stück</b>  4 004704 013812	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 141148	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## INCI

Olea Europaea (Olive) Fruit Oil\*\*\*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil\*\*\*, Carthamus Tinctorius (Safflower) Seed Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Zea Mays (Corn) Germ Oil, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Flavor (Aroma)\*, Glycine Soja (Soybean) Oil, Daucus Carota Sativa (Carrot) Root Extract, Arnica Montana Extract, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Salvia Officinalis (Sage) Extract, Ledum Palustre (Labrador Tea) Extract, Benzyl Benzoate\*\*, Benzyl Salicylate\*\*, Coumarin\*\*, Limonene\*\*, Linalool\*\*.

\* 100% natürlicher Duft

\*\* Bestandteil ätherischer Öle

\*\*\* Olivenöl aus kbA

## Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Olivenöl\*, Mandelöl\*, Distelöl, Sonnenblumenöl, Maiskeimöl, Avocadoöl, ätherische Öle, Sojaöl, Karotten-Ölextrakt, Arnikaextrakt, Hamamelisextrakt, Kamillenextrakt, Salbeiextrakt, Sumpfporstextrakt, natürliche Bestandteile ätherischer Öle.

\* aus kbA

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓	vegetarisch ✓	Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit ✓	Kosmetik ohne Tierversuche ✓
Nickelfrei ✓	Ohne synthetische Duftstoffe ✓	Ohne synthetische Farbstoffe ✓	Ohne mineralische Öle und Silikone ✓
Ohne Paraffine ✓	Frei von synthetischen Aromastoffen ✓	Frei von synthetischen Konservierungsstoffen ✓	Ohne Parabene ✓

<b>Artikelnummer</b> 10066	<b>GTIN-Stück</b>  4 004704 013812	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 141148	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Warengruppenspezifische Angaben

**Rechtlicher Status**..... Kosmetikum

**Serie**..... Karotte

## Qualität

**Weitere Qualitätskriterien und Labels**..... neuform Qualität

## Kosmetik Allergene

**Kosmetik Allergene**..... Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Coumarin, Limonene, Linalool

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

**Verpackungsart**..... Glas in Umverpackung

**Verpackungsmaterial**..... Glas, Pappe

## Gesetzliche Angaben

**Inverkehrbringer**..... M.E.G. Gottlieb Diaderma-Haus GmbH + Co. KG, Am Taubenfeld 25, D-69123 Heidelberg

